
UCHWAŁA NR 228/14/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Konkursu pn. #Patriotyzmwkadrze 

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu  pn. #Patriotyzmwkadrze wraz z Kartą Zgłoszeniową oraz 
Oświadczeniem w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 1 z 6



 
 
 
 
 
 
 
Regulamin konkursu na film krótkometrażowy – #Patriotyzmwkadrze 
 
I. Postanowienia ogólne: 
 
1. Niniejszy regulamin określa warunki, na jakich odbywa się konkurs filmów krótkometrażowych 

(projekcji multimedialnych) pod nazwą #Patriotyzmwkadrze 
2. Organizatorem konkursu jest powiat polkowicki. 
3. Konkurs skierowany jest do mieszkańców Zagłębia Miedziowego, którzy najpóźniej w dniu 

ogłoszenia konkursu ukończyli 12 lat. Uczestnikami mogą być uczniowie szkół podstawowych, szkół 
ponadpodstawowych oraz osoby dorosłe. 

4. Nadesłane prace będą oceniane w dwóch kategoriach wiekowych:  
· 12-18 lat, 
· powyżej 18 lat. 
 
II. Cele konkursu: 
 
1. Współczesna interpretacja pojęcia bohatera – patrioty. 
2. Promowanie wśród młodych Polaków idei nowoczesnego patriotyzmu. 
3. Kształtowanie wśród młodzieży oraz osób dorosłych poczucia świadomości narodowej  

i obywatelskiej. 
4.  160. Rocznica wybuchu powstania styczniowego przypomina o najdłuższym i największym 

powstaniu narodowym, które dało początek wielu heroicznym zrywom w późniejszym czasie. Konkurs 
umożliwienie młodzieży i dorosłym artystycznego wypowiedzenia się na tematy, które są nierozłącznie związane 
z pojęciem patriotyzmu i sensem bycia patriotą dzisiaj. 

5. Umożliwienie prezentacji swoich poglądów szerokiej publiczności. 

 
III. Przedmiot konkursu i forma zgłoszenia: 
 
1. Zadaniem uczestników Konkursu jest zinterpretowanie tematu związanego ze współczesnym 

wyrażaniem patriotyzmu, szczególnie w dobie ostatnich wydarzeń w naszym kraju i na świecie. Konkurs ma 
formę otwartą, poprzez którą szukamy odpowiedzi na to, jak dziś można wyrażać swoją przynależność 
narodową i zrozumieć pojęcie patriotyzmu. 

2. Do konkursu będą przyjmowane wyłącznie PRACE FILMOWE - nadesłane w formacie AVI, MP4, 
DVD. Maksymalny czas prezentacji nie powinien przekroczyć 3 min. (180 sek.), a sama tematyka powinna 
stanowić prezentację wyobraźni, pomysłów na ujęcie zadanego tematu. Prace mogą być przygotowane 
indywidualnie lub w zespołach - maksymalnie 3-osobowych.  

 

Załącznik do uchwały Nr 228/14/2023

Zarządu Powiatu Polkowickiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 1 z 5



 
IV. Warunki uczestnictwa: 
 
1. Organizatorzy Konkursu, oprócz wymienionych w pkt. III niniejszego regulaminu zasad, nie podają 

innych ograniczeń w sposobie tworzenia prac prezentowanych na Konkurs. Liczy się pomysłowość i wyobraźnia 
twórców oraz efekty ich pracy.  

2. Do konkursu można zgłaszać filmiki krótkometrażowe wcześniej niepublikowane, nieprezentowane 
i nienagradzane w innych konkursach. Prace (w dobrej jakości)  należy wysłać pocztą tradycyjną lub złożyć 
osobiście do Starostwa Powiatowego w Polkowicach, Wydział Promocji Powiatu (pok. 111), ul. św. Sebastiana 1, 
59-100 Polkowice. 

3. Prace powinny być zapisane na nośniku danych bądź płycie CD/DVD w zamkniętej kopercie  
z dopiskiem: „Konkurs: #Patriotyzmwkadrze” z podaniem autora/autorów pracy. 

4. Do każdej pracy należy obowiązkowo dołączyć Kartę Zgłoszenia i oświadczenie  
o przysługujących prawach autorskich do załączonego filmu oraz zgodę na rozpowszechnianie wizerunku. 

5. W przypadku osoby niepełnoletniej do każdej pracy należy dołączyć również podpisane przez 
rodzica lub opiekuna prawnego oświadczenie, wyrażające zgodę na udział w konkursie na zasadach określonych 
w regulaminie. 

6. Nadesłanie pracy jest jednocześnie zgodą autora oraz jego opiekuna na wykorzystanie jej w formie 
publikacji pokonkursowych w Internecie i za pomocą innych kanałów dystrybucji. 

7.  Prace, wraz z wypełnioną kartą zgłoszenia i pozostałymi załącznikami prosimy  
o przesłanie do dnia 28.02.2023 r. do godz. 15:00 na adres: Starostwo Powiatowe w Polkowicach, Wydział 
Promocji Powiatu, ul. św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice. 

 
V. Ocena nadesłanych prac: 
 
1. Prace uczestników oceniane będą przez profesjonalne Jury powołane przez Organizatora. 
2. Komisja Konkursowa oceni prace pod względem zgodności z tematem, oryginalności pomysłu, 

samodzielnego wykonania, umiejętności posługiwania się nowoczesnymi instrumentami promocji  
i marketingu, a także innowacyjnego podejścia do prezentacji tematu. 

3. Decyzje Jury są wiążące i ostateczne, a od werdyktu nie przysługuje odwołanie. 

 
VI. Rozstrzygnięcie i wręczenie nagród: 
 
1. Autorom najlepszych prac zostaną wręczone dyplomy i atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane 

przez Organizatora oraz sponsorów wydarzenia.  
2. Laureaci zostaną powiadomieni o wynikach Konkursu drogą mailową bądź telefonicznie. Wyniki 

zostaną także opublikowane na stronie Organizatora. 
 
 
VII. Prawa autorskie: 
 
1. Uczestnik Konkursu, przez dokonanie zgłoszenia i dostarczenie pracy konkursowej, oświadcza, że 

wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie praw autorskich na Organizatora Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 2 z 5



2. Uczestnik zrzeka się jakiegokolwiek wynagrodzenia za korzystanie z filmów (prezentacji) zgodnie z 
niniejszym Regulaminem, w tym w szczególności wynagrodzenia za rozpowszechnianie filmów (prezentacji) w 
Internecie przez Organizatora oraz inne przypadki publicznego udostępniania, zwielokrotniania utworu lub jego 
części za pomocą dowolnej techniki. 

3. Nadesłane na Konkurs pliki filmów i prezentacji wraz z nośnikami danych, na których zostaną 
zapisane, przechodzą nieodpłatnie na własność Organizatora i nie będą zwracane autorom. 

 

VIII. Obowiązki informacyjne z zakresu danych osobowych: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, przy ul. 
św. Sebastiana 1,  
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod adresem 
iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1,  
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO w celu organizacji i 
przeprowadzenia konkursu pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla realizacji 
celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, wsparcia 
technicznego i organizacyjnego,  
5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą przechowywane 
przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia zgody, z kolei dane osobowe niezbędne 
do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami 
archiwalnymi, okres przechowywania danych wynosi 25 lat, po czym dane są przekazywane do właściwego 
archiwum państwowego i przechowywane wieczyście,  
6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych, o ile inne przepisy prawa 
nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, prawo do wycofania zgody w 
dowolnym momencie, cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem,  
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza Pani / Pana prawa lub wolności,  
8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w konkursie pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, Pani/Pana 
dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 3 z 5



 
 
 

 
Karta zgłoszeniowa  

w konkursie #Patriotyzmwkadrze 
organizowanym przez 

powiat polkowicki  
 
 
Imię i Nazwisko / Imiona i Nazwiska: 
 

1. .………………………………………………………………………………………………… 
2. .………………………………………………………………………………………………… 
3. .………………………………………………………………………………………………… 

 
Telefon: ………..……………………………………………………………………………………………………………………. 
e-mail:  ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Adres do korespondencji: …………………………………………………………………………………………………….. 
 
Wyrażam/-y zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie, rozpowszechnianie, zwielokrotnianie utworu lub jego części za 
pomocą techniki drukarskiej, cyfrowej, elektronicznej w celu dowolnym przez organizatora. Zgoda obejmuje wszelkie 
formy niekomercyjnej publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie oraz zamieszczanie w materiałach 
promocyjnych i informacyjnych oraz w lokalnej prasie. Zgodę na przetwarzanie wizerunku uczestnik może cofnąć w 
każdym momencie. 
 
Oświadczam/-y, że przysługuje mi/nam wyłączne i nieograniczone prawo autorskie do zgłoszonego filmu  
w konkursie pn. #Patriotyzmwkadrze organizowanego przez powiat polkowicki oraz, że osoby występujące lub 
umieszczone w filmie (prezentacji), w tym uczestnik, wyrażają zgodę na rozpowszechnianie ich wizerunku. 
 

 
.................................................................................. 

                                                                         data i podpis/-y 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 
z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, przy ul. św. Sebastiana 1,  
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod adresem iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1,  
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym 
usługi informatyczne, wsparcia technicznego i organizacyjnego,  
5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą przechowywane przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia 
zgody, z kolei dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami archiwalnymi, okres przechowywania 
danych wynosi 25 lat, po czym dane są przekazywane do właściwego archiwum państwowego i przechowywane wieczyście,  
6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania 
danych, o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, cofnięcie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem,  
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
narusza Pani / Pana prawa lub wolności,  
8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w konkursie pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, Pani/Pana dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich 
oraz organizacji międzynarodowych.  

 
 

OŚWIADCZENIE  
Oświadczam, że zapoznałam/-em się z regulaminem konkursu kulinarnego pn. "#Patriotyzmwkadrze" oraz akceptuję 

jego warunki.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia tego konkursu.  

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z obowiązkami informacyjnymi z zakresu ochrony danych osobowych, zawartymi 
w regulaminie konkursu pn. "#Patriotyzmwkadrze". 

 
……….........................................................…..…………………….………  
                Czytelny podpis składającego oświadczenie  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 4 z 5



 
 
 
 

Oświadczenie 
Zgoda rodzica (przedstawiciela ustawowego) na udział dziecka 

w konkursie #Patriotyzmwkadrze 
 organizowanym przez 

powiat polkowicki  
 
 
             Ja, niżej podpisany/a: 
 

.………………………………………………………………………………………………… 
            (imię i nazwisko rodzica/przedstawiciela ustawowego) 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka oraz podanie do publicznej wiadomości danych osobowych uczestnika 
konkursu (imię, nazwisko, miejscowość), a także upublicznienie pracy konkursowej zgłoszonej  
w ramach przedsięwzięcia pod nazwą #Patriotyzmwkadrze na zasadach określonych w Regulaminie.  
W przypadku wyłonienia mojego dziecka jako laureata konkursu wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie 
wizerunku dziecka, w szczególności poprzez zamieszczenie fotografii wraz z podaniem imienia i nazwiska oraz 
miejscowości uczestnika konkursu w publikacji w Internecie oraz w mediach społecznościowych organizatora. 
Posiadam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku osób występujących lub widocznych w filmie (prezentacji) 
nadesłanym do konkursu. 

 
Zgoda dotyczy: .………………………………………………………………………………………………… 
                                                   (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem Konkursu #Patriotyzmwkadrze, akceptuję jego treść i 
zobowiązuję się do przestrzegania jego postanowień. 

 
 

.................................................................................. 
                                                                               data i podpis rodzica/przedstawiciela ustawowego 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 
z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, przy ul. św. Sebastiana 1,  
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod adresem iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1,  
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym 
usługi informatyczne, wsparcia technicznego i organizacyjnego,  
5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą przechowywane przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia 
zgody, z kolei dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami archiwalnymi, okres przechowywania 
danych wynosi 25 lat, po czym dane są przekazywane do właściwego archiwum państwowego i przechowywane wieczyście,  
6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania 
danych, o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, cofnięcie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem,  
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
narusza Pani / Pana prawa lub wolności,  
8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w konkursie pn. „#Patriotyzmwkadrze”,  
9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, Pani/Pana dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich 
oraz organizacji międzynarodowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC68B210-7F28-4952-9E3B-5168C0D0C864. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-13T13:25:11+0100




